
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Tikrintos organizacijos pavadinimas

Organizacijos statusas 

(vykdytojas/

partneris)

Patikros data 

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta neatitikimų) 

Visagino meno galerija

Užimtumo didinimas, teikiant 

tarpininkavimo paslaugas neaktyviems 

darbingiems gyventojams, įsidarbinant 

nepilną darbo dieną viešajame maitinime.

Visagino meno galerija Vykdytojas 2020-10-02 Vyko

K. Savicko įmonė "Keseda"
Jauno verslo subjektų stiprinimas 

Švenčionių mieste
K. Savicko įmonė "Keseda" Vykdytojas 2020-10-03 Vyko

Kelmės rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinės paslaugos šeimai Kelmės 

rajone

Lietuvos Samariečių bendrijos Kelmės 

skyrius 
Partneris 2020-10-08 Vyko

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija "RIETAVO VILTIS"

Socialinė integracija per kūrybiškumą, 

užimtumą Rietavo žmonėms su 

sutrikusio intelekto negalia

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija "RIETAVO VILTIS"
Vykdytojas

 

2020-10-08 
Nustatyta neatitikimų

Asociacija "Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas"

SENJORŲ SOCIALINĖ 

INTEGRACIJA

Asociacija "Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas"
Vykdytojas 2020-10-08 Vyko

UAB NRD Systems
UAB "NRD" darbuotojų mokymai ir 

kvalifikacijos tobulinimas
UAB NRD Systems Vykdytojas 2020-10-08 Nustatyta neatitikimų

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka

„Įgūdžių laboratorija: Panevėžio miesto 

jaunimo kompetencijų stiprinimas“

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka
Vykdytojas 2020-10-10 Vyko

Alytaus miesto savivaldybės 

administracija

Alytaus miesto bendruomeniniai šeimos 

namai
VšĮ „Devynios galybės“ Partneris 2020-10-12 Nustatyta neatitikimų

Varėnos rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas Varėnos 

rajono savivaldybėje

Varėnos rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras
Vykdytojas 2020-10-12 Vyko

Varėnos verslo ir amatų asociacija

Viešųjų paslaugų ir informacijos 

teikimas verslumui pagal gyvenimo būdą 

skatinti

Varėnos verslo ir amatų asociacija Vykdytojas 2020-10-12 Nevyko

Continental Automotive Lithuania UAB

Continental Automotive Lithuania UAB 

darbuotojų profesinių įgūdžių 

tobulinimas

Continental Automotive Lithuania UAB Vykdytojas 2020-10-12 Vyko

Hollister Lietuva UAB

Hollister Lietuva UAB darbuotojų 

kvalifikacijos, žinių ir gebėjimų 

tobulinimas

Hollister Lietuva UAB Vykdytojas 2020-10-13 Vyko

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS 

CENTRAS

Kuriame socialinę gerovę regėjimo 

neįgaliųjų namuose

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS 

CENTRAS
Vykdytojas 2020-10-15 Vyko

UAB "HEROSTA"

Informavimo ir tarpininkavimo paslaugų 

gaunant bendrąsias ir specialiąsias 

socialines paslaugas teikimas

UAB "HEROSTA" Vykdytojas 2020-10-15 Nustatyta neatitikimų

VšĮ "Sprendimų centras" Reikalingi žmonės VšĮ "Sprendimų centras" Vykdytojas 2020-10-15 Nevyko

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras Pokyčių keliu Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras Vykdytojas 2020-10-15 Nevyko

Adform Lithuania, UAB
Adform Lithuania, UAB darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas
Adform Lithuania, UAB Vykdytojas 2020-10-15 Nevyko

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija

Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 

integracijos į darbo rinką projektas 

"Pokyčių metas"

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija Vykdytojas 2020-10-16 Nevyko

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija "Šakių viltis"

Negalią turinčių asmenų ir jų šeimos 

narių integracija į visuomenę

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija "Šakių viltis"
Vykdytojas 2020-10-16 Vyko

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės 

paslaugos"

Informavimo ir konsultavimo apie 

socialines paslaugas plėtojimas
Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija Partneris 2020-10-16 Nevyko

VšĮ "Kartu stipresni" "Atrask save Žaliakalnyje" VšĮ "Kartu stipresni" Vykdytojas
 

2020-10-16 
Vyko

ES PARAMOS PROJEKTŲ 

VYKDYTOJŲ ASOCIACIJA
"Jaunimo pilietiškumo iniciatyvos"

ES PARAMOS PROJEKTŲ 

VYKDYTOJŲ ASOCIACIJA
Vykdytojas 2020-10-16 Vyko

Trakų rajono savivaldybės administracija
Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas Trakų rajono savivaldybėje
Trakų rajono savivaldybės administracija Vykdytojas 2020-10-16 Nustatyta neatitikimų

Jurbarko Trečiojo amžiaus universitetas
"Vyresnio amžiaus asmenų užimtumas 

meninėmis veiklomis"
Jurbarko Trečiojo amžiaus universitetas Vykdytojas 2020-10-20 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas"

„Socialinio taksi“ naudotojų įtraukimas į 

aktyvų ekonominį gyvenimą

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas"
Vykdytojas 2020-10-20 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės 

paslaugos"

Socialinių paslaugų plėtra ir gerinimas 

socialinę atskirtį patiriantiems asmenims

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės 

paslaugos"
Vykdytojas 2020-10-20 Nustatyta neatitikimų

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija
Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 

integracija į darbo rinką.
Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija Vykdytojas 2020-10-21 Nevyko

Motoklubas "AQUILA" Biržų tinklas Motoklubas "AQUILA" Vykdytojas 2020-10-21 Vyko

Jonavos rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Jonavos rajono savivaldybėje

VšĮ Vaikų ir jaunimo visapusiško 

lavinimo centras 
Partneris 2020-10-22 Vyko

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų 

švietimo centras

„Socialinių  paslaugų teikimas Naujojoje 

Akmenėje socialinės rizikos vaikams ir 

jų šeimos nariams“

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų 

švietimo centras
Vykdytojas 2020-10-22 Vyko

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras

DRAUGIŠKA SENJORAMS 

BENDRUOMENĖ

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras
Vykdytojas 2020-10-22 Vyko

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras
JAUNIMO ERDVĖ BE STANDARTŲ

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras
Vykdytojas 2020-10-22 Nustatyta neatitikimų

Kėdainių profesinio rengimo centras
G.A.L.I.M: Nauji įgūdžiai – naujos 

galimybės
Kėdainių profesinio rengimo centras Vykdytojas 2020-10-22 Vyko

Kėdainių profesinio rengimo centras
G.A.L.I.M: Nauji įgūdžiai – naujos 

galimybės
Kėdainių profesinio rengimo centras Vykdytojas 2020-10-22 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga "Meno sienos" Koridorius Viešoji įstaiga "Meno sienos" Vykdytojas 2020-10-22 Vyko

VšĮ Koučingo klubas

Kėdainių miesto jauno verslo subjektų 

padėties darbo rinkoje gerinimas, 

suteikiant jiems verslumo kompetencijas 

bei darbo priemones

VšĮ Koučingo klubas Vykdytojas 2020-10-22 Nustatyta neatitikimų

UAB "Fitsout"
"UAB "Fitsout" darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas“
UAB "Fitsout" Vykdytojas 2020-10-22 Vyko

UAB "Fitsout"
"UAB "Fitsout" darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas“
UAB "Fitsout" Vykdytojas 2020-10-22 Nevyko

VšĮ "Sveikatai palankus" Vaikų sveikos gyvensenos akademija VšĮ "Sveikatai palankus" Vykdytojas 2020-10-23 Vyko

Trakų rajono savivaldybės administracija
Sveikos gyvensenos skatinimas Trakų 

rajono savivaldybėje

BĮ Trakų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras
Partneris 2020-10-23 Vyko

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokykla
„Įsijunk meną“ (Switch on  art)

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokykla
Vykdytojas 2020-10-23 Vyko

Kalvarijos savivaldybės administracija
Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Kalvarijos savivaldybėje
Vilkaviškio vyskupijos Caritas Partneris 2020-10-28 Vyko

Lazdijų rajono savivaldybės likusių be 

tėvų globos vaikų, globėjų asociacija 

"Spindulys"

Sociokultūrinių paslaugų teikimas 

daugiavaikėms šeimoms ir globojamiems 

vaikams

Lazdijų rajono savivaldybės likusių be 

tėvų globos vaikų, globėjų asociacija 

"Spindulys"

Vykdytojas 2020-10-28 Vyko

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai"
Atskirtyje esančių asmenų socialinių 

įgūdžių ugdymas
Viešoji įstaiga "Tėviškės namai" Vykdytojas 2020-10-28 Vyko

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija

Kompleksinių paslaugų teikimas 

socialinę atskirtį patiriantiems 

Žaliakalnio gyventojams

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija Vykdytojas 2020-10-28 Nevyko

Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas" Jausk, atpažink, išreikšk Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas" Vykdytojas 2020-10-29 Nustatyta neatitikimų


